
 
 
Ohlédnutí za rokem 2024 ve SKOB Slaný 
Rok 2024 byl opět plný aktivit, kterých se naši členové účastnili, ale i těch, které jsme jako 
klub pořádali. 
Závodili jsme v orientačním běhu na oblastní i celostátní úrovni, sekce MTBO si na několik 
závodů Českého poháru odskočila na Slovensko, do Maďarska i do Německa. Vladimír Němec 
reprezentoval naši republiku na Veteránském mistrovství světa v MTBO v Dánsku v kategorii 
M80. Kromě pravidelných tréninků pod vedením Luboše Zápotockého byla pro naše členy 
připravena i 2 vícedenní soustředění. 
SKOB Slaný úspěšně uspořádal v květnu oblastní mistrovství v orientačním běhu na krátké 
trati v lesích v okolí Petrohradu a na podzim oblastní závod v bílichovských lesích. Na konci 
listopadu se uskutečnil již 33. ročník závodu Slánské běhy. Rádi bychom touto cestou 
poděkovali Královskému městu Slaný a společnosti Rumpold za finanční podporu činnosti 
našeho klubu a všem našim členům za reprezentaci klubu a za pomoc při pořádání 
sportovních akcí. 
Pro rok 2025 byl náš klub Českých svazem orientačních sportů vybrán jako pořadatel 
celostátních dvoudenních závodů Českého poháru a žebříčku A. Jeden ze závodů je zařazen 
dokonce i do světového žebříčku (WRE). Závody se budou konat na přelomu května a června 
nedaleko Louštína. 
Přejeme všem našim závodníkům i příznivcům pevné zdraví, množství sportovních úspěchů a 
spoustu zábavy při společně strávených chvílích. 
Za SKOB Slaný Helena Zemková 
  



 
 


